
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

Página 1 de 1 

 

    

PORTARIA Nº 61, DE 13 DE MARÇO DE 2023. 

 

Nomeia membros para comporem a Comissão do 

Programa Vila Nova do Sul Sem Papel. 

 

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com a Decreto Municipal nº 22, de 13 de março de 2023, Art. nº 20 e 21, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão do Programa 

Vila Nova do Sul Sem Papel. 

 

 Representante dos Secretários Municipais: 

  - Dhiéccy Gonçalves Seixas  

 

 Representantes dos Servidores Públicos Efetivos:  

  - Clauci Marilda Machado Neves 

  - Julya Machado Neves 

  - Alicy Ferreira Lopes Dos Santos 

 

 Representante do Setor de Tecnologia da Informação: 

  - Ericson Castro Sampaio 

  

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 13 de março de 2023. 

 

 

 

 

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                      SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI 

 Secretária de Administração                                                                     Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se.         

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  D
H

IE
C

C
Y

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 S
E

IX
A

S
 e

 S
E

R
G

IO
 O

V
ID

IO
 R

O
S

O
 C

O
R

A
D

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//v
ila

no
va

do
su

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
A

82
-3

7A
3-

68
A

A
-C

C
E

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
A

82
-3

7A
3-

68
A

A
-C

C
E

3


